- een pond oud geld;
- een cijns aan het Moensgasthuis aan de Papenhuls;
- twee pond aan het huis van Postel;
- zeven pond aan jonkvrouw Geertruid, weduwe van Rutger van Geldrop;
- negen pond eertijds aan jonkvrouw Liesbet van Geel, nu aan andere personen of vrome doelen;
- de hierboven al vermelde cijns van drie pond aan jonkvrouw Heilwig Schilder;
- en tot slot de hertogcijns.

Op 7 oktober 1484 vestigde Dirk Wouters nog een cijns van zes pond op het complex<sup>5</sup> en op 3 september 1485 beloofden Dirk en zijn zwager Thomas de Coster aan hun zuster respectievelijk schoonzuster Aleid een lijfrente van twee mud rogge per jaar, elk uit hun eigen woonhuis.<sup>6</sup> Op 11 december 1495 ten slotte droeg Liesbet weduwe van Dirk haar vruchtgebruik in het complex over aan

1 R. 1251, f. 163-164: *bij also oft hen gezamender hant verdocht dat orbaer weer te vercopen het huys staende aen die Corenbrugge, dat sij alsdan dat sullen mogen vertieren, beheltelijcken dien dat alsdan Art ende Dirck sullen Thomassen voirscreven te pande setten anderen goeden goet genoch wesende voer hoer porcie vanden sestien rijns gulden lijffpensie voirscreven.*

2 R. 1251, f. 194.

3 R. 1265, f. 239-239v. (11 december 1495): *reliqua medietas ad dictum Theodericum per mortem quondam Iohannis filii dicti quondam Arnoldi iure successionis hereditarie advoluta est.*

4 R. 1251, f. 392-392v.: *Thomas filius quondam Theoderici Jan Peters soen alias Coster tamquam maritus et tutor legitimus ut dicebat Elizabeth sue uxoris, filie quondam Arnoldi Arnt Wouters soen, medietatem totamque partem et omne ius ad ipsum ut dicebat spectantem in duabus domibus et areis sibi immediate coadiacentibus et particula vacue hereditatis et domo posteriori dicti quondam Arnoldi filii quondam Arnoldi Wouters soen, sitis in Buscoducis ultra pontem Bladi inter hereditatem domicelle Heilwigis Scilders, relicte quondam Godefridi Scilder, ex uno et inter hereditatem Iohannis Martens et Bernardi eius filii ex alio, tendentibus a communi vico retrorsum usque ad hereditatem dicte domicelle Heylwigis, simul et in via ibidem retro situata iuxta hereditatem liberorum quondam Theoderici Bulle et tendente usque ad communem vicum dictum die Koepoortstraet, et in muris, guttariis, stillicidiis ceterisque iuribus et attinentiis premissorum singulis et universis, prout et quemadmodum premissa ibidem sita sunt et ad dictum quondam Arnoldum filium quondam Arnoldi Wouters soen pertinere consueverant, ut dicebat, hereditarie supportavit Theoderico filio dicti quondam Arnoldi Wouters soen.*